



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSM CAM
CAMOCIM-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024012501dp

Processo Administrativo Nº 20240111801

Tipo: AQUISIÇÃO

CONDUTOR: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Data de Publicação: 25/01/2024 22:03:49

MOVIMENTOS DO PROCESSO

26/01/2024 20:00:36	CADASTRO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
29/01/2024 10:48:59	CADASTRO DE PROPOSTA	MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI
30/01/2024 18:25:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
30/01/2024 22:07:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI
31/01/2024 13:24:23	MENSAGEM	CONDUTOR
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.		
31/01/2024 14:19:03	MENSAGEM	CONDUTOR
O participante MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI adicionou o arquivo 78c91fe8345c4347942522db8341d354.pdf aos documentos complementares.		
31/01/2024 14:19:37	MENSAGEM	CONDUTOR
O participante MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI adicionou o arquivo 97042314ded740e1a33f7ae8784f14ca.pdf aos documentos complementares.		
31/01/2024 18:11:16	MENSAGEM	CONDUTOR
O participante MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI adicionou o arquivo cc5fdbf6b2194dd0bdfb6b4493bd770e.pdf aos documentos complementares.		

LOTE 1 - ADJUDICADO
ODONTOLÓGICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: ARTICULADOR MAGNETICO CHARNEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 334,90	Valor Total: 4.018,80	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PHILCO
Descrição: MICROONDAS 36 LITROS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 857,20	Valor Total: 857,20	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TALMAX	Modelo: TALMAX
Descrição: MOTOR DE BANCADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.004,70	Valor Total: 4.018,80	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: MOTOR TORNO PARA POLIMENTO 02 VELOCIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.079,10	Valor Total: 2.158,20	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAC DENTAL	Modelo: MAC DENTAL
Descrição: MUFLA DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA MICROONDAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 371,30	Valor Total: 3.713,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: EDG	Modelo: EDG
Descrição: PRENSA HIDRÁULICA 04 TONELADA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.163,00	Valor Total: 6.326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS	147 07.633.382/0001-30	28.340,00	21.092,00		Sim
2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS	098 30.892.220/0001-38	27.462,00	21.094,00	0,01	Sim